[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2020 года                                                                        № 2
	О создании комиссии по контролю  за достоверностью и полнотой  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,  руководствуясь Положением о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов от 01.04.2016 года № 24/1 (в редакции от 10.10.2016 года № 30/3) «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», Совет депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:                                                                                                                       1.   Создать комиссию по контролю за достоверностью и полнотой  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  представляемых лицами, замещающими муниципальную должность.
2. Утвердить персональный состав комиссии Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность:

	Председатель  -
	Шведова Елена Алексеевна
	-  Глава муниципального образования Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	Заместитель председателя
	Куваев Николай Николаевич
	- депутат Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	Секретарь -
	Шерченкова Любовь Алексеевна
	- депутат Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	Члены комиссии:

	Соловьева Ирина Багдасаровна
Левина Ольга Андреевна

	- депутат Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

- депутат Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района
Смоленской области                                               Е.А.Шведова